

# TS HOLDING AF 1968 ApS

Tane Hedevej 1  
6857 Blåvand

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/11/2016**

---

**K. Sigfred Nørregaard**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TS HOLDING AF 1968 ApS  
Tane Hedevej 1  
6857 Blåvand

CVR-nr: 29137404  
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse** Sydbank  
6800 Varde

**Revisor** BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Bryggerstræde 20  
6650 Brørup  
DK Danmark  
CVR-nr: 13260982  
P-enhed: 1004425788

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i Blåvand Smede- og VVS Forretning ApS

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet overskud på kr. 197.445, hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsaflæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Personaleomkostninger .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		197.445	303.169
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>197.445</b>	<b>303.169</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>197.445</b>	<b>303.169</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		197.445	203.169
Overført resultat .....		0	200
<b>I alt .....</b>		<b>197.445</b>	<b>303.169</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		464.335	266.890
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>464.335</b>	<b>266.890</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>464.335</b>	<b>266.890</b>
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		0	100.000
Andre tilgodehavender .....		21.671	21.471
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>21.671</b>	<b>121.471</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>21.671</b>	<b>121.471</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>486.006</b>	<b>388.361</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		336.335	138.890
Overført resultat .....		12.600	12.600
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>473.935</b>	<b>276.490</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.071	12.071
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			99.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.071</b>	<b>111.871</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.071</b>	<b>111.871</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>486.006</b>	<b>388.361</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	128.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>128.000</b>
Nettoopskrivninger primo	138.890
Andel i årets resultat jf. note	197.445
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>336.335</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>464.335</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Blåvand Smede- og VVS Forretning ApS, Blåvand	100%	464.335	197.445

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af normal drift.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for datterselskabets engagement med Sydbank.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Torben Simonsen	100 %
Blåvandvej 59	
6857 Blåvand	

### Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter: